

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ.....จ้างงานค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check).๑.โครงการ

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .๑๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ .๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๔..

เป็นเงิน .๑๖,๙๙๖,๒๙๘.๐๐ บาท

ราคาหน่วยละ (ถ้ามี) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ กระทรวงพาณิชย์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอาทิตย์ พุทธสีมา.....วิศวกรโยธาชำนานูการพิเศษ.....ประธานคณะกรรมการฯ.....

๖.๒ นางสาวสร้อยศรีศรี แก้วจันทน์ วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการฯ.....

๖.๓ นายปิยะพงษ์ ถึงแสง.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....กรรมการและเลขานุการ.....

๖.๔ นายจุลดิศ มุขไยยา.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ.....

แบบสรุปค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ

กลุ่มงาน ฝ่ายแผนงานและมาตรฐานการควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ

ชื่อโครงการ ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ
ของสำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง

สถานที่ก่อสร้าง - (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -

แบบเลขที่ - (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๙

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	คำนวณ	หมายเหตุ
1	ค่าตอบแทนบุคลากร	6,064,850.00	
2	ค่าพัฒนาและเพิ่มศักยภาพการทำงาน	1,730,400.00	
3	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	595,000.00	
4	ค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงาน	8,606,048.00	
สรุป		รวมคำนวณ	16,996,298.00
		ราคากลาง	16,996,298.00
		ปรับลดยอด	-
		ราคากลางสุทธิ	16,996,298.00
		(สิบหกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอาทิตย์ พุทธสีมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสร้อยศรีศรี แก้วจันทน์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายปิยะพงษ์ ถึงแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายจุลติส มุขไชยา)

แบบสรุปค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ

กลุ่มงาน	ฝ่ายแผนงานและมาตรฐานการควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ
ชื่อโครงการ	ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ ของสำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง
สถานที่ก่อสร้าง	- (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -
แบบเลขที่	- (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	๒๕ ส.ค. ๒๕๖๘

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการงาน	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน	Factor	ค่างาน
1	ค่าตอบแทนบุคลากร	1	งาน	6,064,850.00	1.0000	6,064,850.00
2	ค่าพัฒนาและเพิ่มศักยภาพการทำงาน	1	งาน	1,730,400.00	1.0000	1,730,400.00
3	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1	งาน	595,000.00	1.0000	595,000.00
4	ค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงาน	1	งาน	8,606,048.00	1.0000	8,606,048.00
รวมค่างานต้นทุน				16,996,298.00	รวมค่างาน	16,996,298.00
					ราคากลาง	16,996,298.00
					ปรับลดยอด	-
					ราคากลางสุทธิ	16,996,298.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
เงินล่วงหน้าจ่าย	15	%
เงินหลักประกันผลงานหัก	10	%
ดอกเบี้ยเงินกู้	7	%
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7	%
Factor F	1.0000	%


 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอาทิตย์ พุทธสิมมา)


 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสร้อยศรีศรี แก้วจันทน์)


 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
 (นายปิยะพงษ์ ถึงแสง)


 ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 (นายจุติศ มุขไชยา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ

กลุ่มงาน
ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
คำนวณราคากลางโดย

ฝ่ายแผนงานและมาตรฐานการควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ
ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ
ของสำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง
- (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -
สำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่ - (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -
เมื่อวันที่ ๒๕ ส.ค. ๒๕๖๙

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าตอบแทนบุคลากร								
1.1	ค่าจ้างบุคลากรส่วนกลาง								
	ผู้จัดการโครงการ (ปริญญาตรี ประสบการณ์ 5-10 ปี)	1 / 11	คน / เดือน	-	-	48,300.00	531,300.00	531,300.00	
	นักกฎหมาย	1 / 11	คน / เดือน	-	-	30,000.00	330,000.00	330,000.00	
	เลขานุการโครงการ	1 / 11	คน / เดือน	-	-	22,000.00	242,000.00	242,000.00	
	เจ้าหน้าที่รวบรวมข้อมูล	1 / 11	คน / เดือน	-	-	13,800.00	151,800.00	151,800.00	
1.2	ค่าจ้างบุคลากรภาคสนาม								
	หัวหน้าหน่วยตรวจสอบน้ำหนัก	3 / 11	คน / เดือน	-	-	23,110.00	762,630.00	762,630.00	
	เจ้าหน้าที่ปฏิบัติการตรวจสอบน้ำหนัก	15 / 11	คน / เดือน	-	-	13,800.00	2,277,000.00	2,277,000.00	
	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูลเครื่องชั่งน้ำหนัก	3 / 11	คน / เดือน	-	-	13,800.00	455,400.00	455,400.00	
	เจ้าหน้าที่จัดการจราจรและขั้วรถยนต์	9 / 11	คน / เดือน	-	-	13,280.00	1,314,720.00	1,314,720.00	
รวมค่าตอบแทนบุคลากร								6,064,850.00	
2	ค่าพัฒนาและเพิ่มศักยภาพการทำงาน								
2.1	ค่าอบรมภาคปฏิบัติ 30 วัน (30 คน)	1	ครั้ง	1,169,400.00	1,169,400.00	-	-	1,169,400.00	
2.2	ค่าอบรมภาคปฏิบัติ 3 วัน หตท. (100 คน)	1	ครั้ง	295,200.00	295,200.00	-	-	295,200.00	
2.3	ค่าอบรมภาคทฤษฎี 2 วัน (30 คน)	1	ครั้ง	48,300.00	48,300.00	-	-	48,300.00	
2.4	ค่าเช่าสถานที่พิธีเปิด-ปิดอบรมฯ	2	ครั้ง	78,750.00	157,500.00	-	-	157,500.00	
2.5	งานสื่อวีดิทัศน์	1	งาน	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
รวมค่าพัฒนาและเพิ่มศักยภาพการทำงาน								1,730,400.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอาทิตย์ พุทธิสิริมา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสร้อยศรีศรี แก้วจันทน์)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นายปิยะพงษ์ ถึงแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
(นายจุติศ มุขไชยา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ

กลุ่มงาน
ชื่อโครงการ

ฝ่ายแผนงานและมาตรฐานการควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ

ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักโดยหน่วยเครื่องชั่งน้ำหนักเคลื่อนที่ส่วนกลาง (Spot Check) 1 โครงการ

ของสำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง

- (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -

สำนักงานควบคุมน้ำหนักยานพาหนะ กรมทางหลวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

- (รายละเอียดตามข้อกำหนด) -

เมื่อวันที่

๒๕ ส.ค. ๒๕๖๙

สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
คำนวณราคากลางโดย

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ค่าวัสดุและอุปกรณ์								
3.1	ค่าเครื่องแบบ	30	ชุด	2,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
3.2	ค่ารองเท้าเครื่องแบบ	30	คู่	1,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
3.3	หมวก	30	ใบ	300.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
3.4	ชุดฝึกภาคสนาม	30	ชุด	1,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
3.5	รองเท้าฝึก	30	คู่	1,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
3.6	หมวก (สำหรับฝึก)	30	ใบ	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
3.7	ค่าเช่าสถานที่จัดเก็บเอกสาร (70 ตร.ม.)	1 / 11	ห้อง / เดือน	35,000.00	385,000.00	-	-	385,000.00	
รวมค่าวัสดุและอุปกรณ์								595,000.00	
4	ค่าใช้จ่ายในการปฏิบัติงาน								
4.1	ค่าใช้จ่ายในการตรวจสอบน้ำหนักบรรทุกทุก	11	เดือน	761,248.00	8,373,728.00	-	-	8,373,728.00	
4.2	ค่าติดต่อสื่อสาร	11	เดือน	10,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
4.3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน	11	เดือน	10,000.00	110,000.00	-	-	110,000.00	
4.4	ค่าจัดทำเอกสารรายงาน	16 / 11	ฉบับ / เดือน	70.00	12,320.00	-	-	12,320.00	
รวมค่าดำเนินงาน								8,606,048.00	
รวม								16,996,298.00	
ค่างานต้นทุน								16,996,298.00	


 ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอาทิตย์ พุทธิสิมมา)


 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสร้อยศรีศรี แก้วจันทน์)


 ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
 (นายปิยะพงษ์ ถึงแสง)


 ลงชื่อ.....กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
 (นายจุติศ มุขไชยา)